
 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-27 

Страна 1 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
Београд, Краља Милутина бр. 8 
Број: 0094-40494-361/2020 
Датум: 21.09.2020. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/12, 14/15 и 68/15; у даљем тексту: ЗЈН) 

 

Национална служба за запошљавање 
(организација за обавезно социјално осигурање) 

Крагујевац, Светозара Марковића бр. 37 
www.nsz.gov.rs 

 
oбјављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци, за набавку добара - инфраструктура јавних 
кључева и временског печата, у отвореном поступку јавне набавке број 15/20   

 

Предмет набавке: 
Предмет јавне набавке је инфраструктура јавних кључева и временског печата. 
 
Назив и ознакa из Општег речника набавке: 48000000 - Програмски пакети и 
информациони системи. 

Уговорена вредност:  
37.480.000,00 динара без ПДВ –а. 
 
Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 
У предметном поступку јавне набавке примљене су 2 понуде. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа цена код прихватљивих 
понуда:  
Група понуђача: „COMING – COMPUTER ENGINEERING“ д.о.о., ул. Тоше 
Јовановића бр. 7, 11000 Београд и „CONTROLIT SOLUTIONS 2019“ д.о.о., ул. 
Бојчинска бр. 5/2, 11000 Београд,  понудила је цену у износу од 37.480.000,00 дин. 
без ПДВ - а (највиша понуђена цена и најнижа и највиша понуђена цена код 
прихватљивих понуда). 
Понуђач: „HITEAM“ д.о.о., ул. Београдски пут бб, 26 300 Вршац, понудио је цену у 
износу од 34.600.333,00 дин. без ПДВ - а (најнижа понуђена цена). 
 
Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: 
Добављач ће предметно добро и пратеће услуге испоручивати/пружати без 
подизвођача. 



 

                                                0094-PR-049-JN-01-PR-27 

Страна 2 од 2 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  
 

 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 
24.08.2020. године. 
 
Датум закључивања уговора: 
15.09.2020. године. 
 
Основни подаци о добављачу: 
Група понуђача: „COMING – COMPUTER ENGINEERING“ д.о.о., ул. Тоше 
Јовановића бр. 7, 11000 Београд, матични број: 09085262, порески 
идентификациони број: 101032283 и „CONTROLIT SOLUTIONS 2019“ д.о.о., ул. 
Бојчинска бр. 5/2, 11000 Београд, матични број: 21492710, порески 
идентификациони број: 111507593. 
 
Период важења уговора и околности које представљају основ за измену уговора: 
Уговор се закључује на одређено време од 12 месеци, до окончања 
имплементације и испоруке предметног решења и до извршења плаћања по том 
основу, чиме исти престаје да важи. 

 
 
 
                                                                                                        Директор  Сектора                                                                                

                        за материјалне ресурсе 
 
                              Милош Регељац 


